年　　月　　日
事業所　各位
「＋ＮＵＫＵＭＯＲＩ　～ぷらすぬくもり～」掲載内容確認のお願い
　　平素は、兵庫セルプセンターの活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度兵庫セルプセンターが運営する（兵庫県委託事業）通販ショップ「ＮＵＫＵＭＯＲＩ」に掲載いたします商品の商品紹介文及び、「製造者（つくり手）の想い」のコメント文の作成と掲載内容の御確認をお願い申し上げます。
■商品名：
■商品紹介文

■製造者（つくり手）の想い（事業所からの一言）

■食品：内容量・原材料（使用量の多いものから順に記載）・賞味期限・アレルギー表示
内容量：
原材料：

アレルゲン物質：
■価格：     　　　　　　　円 （税込）
　ご多用の折、大変恐縮ではございますが、　兵庫セルプセンター担当（ＦＡＸ：078-414-7312 mail：info@nukumori-hyogo.com ）までご返信をお願い申し上げます。

施設・事業所名
担当者
ＴＥＬ
ＦＡＸ
ＮＰＯ法人兵庫セルプセンター

担当：脇原、村上、堂前

mail: info@nukumori-hyogo.com

〒651-0062　神戸市中央区坂口通2-1-1

兵庫県福祉センター6階

TEL：078-414-7311　FAX：078-414-7312